[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

名称及びイラスト使用物件完成報告書

年　　月　　日
　宇土市長　様

使用者　住所

氏名又は団体名

代表者

　　　　　年　　月　　日付けうとん行長しゃん宇土市許可第　　　号で許可された使用物件の完成について，下記のとおり報告します。

記

	該当
（いずれかに○）
	提出等内容
	該当説明

	完成した使用物件１部
	申請の際，使用物件の実物を添付した。

	許可番号を記載した使用物件の提示
	完成した使用物件が１部のみ

	許可番号を記載した使用物件を写した写真の提出

	許可番号を記載した使用物件の提出が著しい負担となるため当該物件を写した写真の提出
※著しい負担となる理由（該当に○）
　・当該物件が巨大なため
　・当該物件の数が多いため
・その他（　　　　　　　　　　　　）
	完成した使用物件の提出が著しい負担となる。

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-MEIL：